

¡Nada
de
pepco
en
esta
Navidad!

pepco®



a precios
bajos

Oferta válida del 04.11.2024 al 24.12.2024

Oh, dulce Navidad



1€

Golosinas navideñas
golosina con palo en forma de Santa Claus o gnomo
45 g o 35 g
1 kg = 22,22 € o 28,57 €



4€

Reese's
caja de chocolates con crema de cacahuete
165 g
1 kg = 24,24 €



1⁸⁰€

SOLO EN PEPCO

Milkybar
tubo de grajeas de chocolate blanco
80 g
1 kg = 22,50 €



1⁵⁰€

SOLO EN PEPCO

Batman
monedas de chocolate
75 g
1 kg = 20 €



1⁸⁰€

Sabe+
figuras de Navidad rellenas de monedas de chocolate con leche



0⁹⁰€

SOLO EN PEPCO

The Elf on the Shelf
chocolatinas en forma de reno
125 g | 1 kg = 7,20 €

1⁵⁰€

SOLO EN PEPCO

The Elf on the Shelf

chocolatinas en forma de elfo
72 g | 1 kg = 20,83 €

palos de caramelo con golosinas en forma de elfo
88 g | 1 kg = 17,05 €



1⁶⁰€

SOLO EN PEPCO

The Elf on the Shelf
galleta con decoración navideña
40 g | 1 kg = 40 €

¿Carbón? Mejor chocolate



1,50 €
SOLO EN PEPCO

Harry Potter
tubo relleno de caramelos y sellos 2D
1 ud.




2,50 €
SOLO EN PEPCO

Twix
selección navideña de chocolatinas
140 g
1 kg = 17,85 €



1,35 €

Milka
Santa Claus de chocolate
45 g
1 kg = 30 €



4 €

Milka
caja de chocolates de sabores variados
158 g
1 kg = 25,32 €



3 €
SOLO EN PEPCO

Brain Blasterz
juego de caramelos ácidos
48 g | 1 kg = 62,50 €



3 €
SOLO EN PEPCO

Who Dares?
juego de caramelos sorpresa
120 g
1 kg = 25 €

6€

Kinder
selección navideña
de productos Kinder
174 g
1 kg = 34,48 €



2⁵⁰€

Kinder
Santa Claus de
chocolate
75 g
1 kg = 33,33 €



2⁵⁰€

Kinder
chocolatinas
crujientes rellenas
122 g
1 kg = 20,49 €

Sorprendelos

Bombones Únicos

5⁹⁰ €

Ferrero Rocher
caja de 16 bombones
de chocolate con leche
reellenos de avellana
200 g
1 kg = 29,50 €



8²⁰ €

Ferrero Rocher
caja de 24 bombones
de chocolate con leche
reellenos de avellana
300 g
1 kg = 27,33 €



7 €

SOLO EN PEPCO

**Ferrero
Prestige**
caja de bombones
de sabores variados
166 g
1 kg = 42,17 €



7 €

Ferrero Rocher
caja de 12 bombones
de chocolate con
leche reellenos de
avellana o surtida
150 g
1 kg = 46,67 €



3 €

Ferrero Rocher
huevos de chocolate
con leche o blanco
reellenos de crema de
cacao y avellana
90 g
1 kg = 33,33 €



Clásicos que nunca fallan



2²⁵€

SOLO EN PEPCO

Antiu Xixona
surtido de
turrónes mini
150 g
1 kg = 15 €



2€

Antiu Xixona
turrón blando
de Jijona o turrón
duro de Alicante
150 g
1 kg = 13,33 €



3⁸⁰€

Antiu Xixona
caja de bombones
pralinés
200 g
1 kg = 19 €

1²⁰€

SOLO EN PEPCO

El Mesias
caja de mantecados
navideños surtidos
200 g
1 kg = 6 €



5⁸⁰€

Freixenet
cava Gran Premier
Semi o Carta Rosé
750 ml
11 = 7,73 €

-15% precio medio mercado

SOLO EN PEPCO



5€

Mon Chéri
caja de 15 bombones
de chocolate negro
relleno de licor de
cereza
158 g
1 kg = 31,75 €



4€

-35% precio medio mercado

Toblerone
chocolate con leche
o negro
Formato XL
360 g
1 kg = 11,11 €

Imprescindibles en la sobremesa



0,75 €

SOLO EN PEPCO

Bocaditos
surtido de
mantecados mini
120 g
1 kg = 6,26 €



2,10 €

Panetone
pan brioche relleno
de chocolate o frutas
300 g
1 kg = 7 €

3 €

SOLO EN PEPCO

Baileys
barquillos de
chocolate rellenos
de crema irlandesa
107 g
1 kg = 28,04 €



3 €

SOLO EN PEPCO

Baileys
bombones de
chocolate rellenos
de crema irlandesa
180 g
1 kg = 16,67 €



2,50 €

-27% precio medio mercado

Toberone
chocolate
a la taza
Original
1 l
1 l = 2,50 €



2,50 €

Valor
cacao en polvo
Intenso
400 g
1 kg = 6,25 €



2,40 €

Valor
cacao en
polvo Original
sin azúcar
200 g
1 kg = 12 €



1,60 €

Valor
cacao en polvo
Original
250 g
1 kg = 6,40 €



0,80 €

La Flor de Antequera
mantecados de
almendra o sésamo
190 g
1 kg = 4,21 €



1 €

D. Sancho Melero
hojaldrada rellena
de crema de cacao
140 g
1 kg = 7,14 €

Gustan a todos

3€

Celebrations

caja de bombones

surtidos

196 g

1 kg = 15,31 €



¡este es el momento de probarlos!

OREO
LET IT SNOW with
OREO
40x

1⁵⁰ €

SOLO EN PEPCO

Oreo
galletas gingerbread
154 g | 1 kg = 9,74 €



5 €

SOLO EN PEPCO

Oreo
tubo gigante de
galletas 0,9 metros
440 g
1 kg = 11,36 €

3²⁰ €

SOLO EN PEPCO

Oreo
caja de galletas de
sabores variados
170 g | 1 kg = 18,82 €



Cómete el espíritu navideño



1,40 €

Lacasa
bombones de
chocolate con leche
72 g
1 kg = 19,44 €

1,20 €

Lacasa
copos de chocolate
70 g
1 kg = 17,14 €



1,10 €

Lacasa
trufas de cacao puro
85 g
1 kg = 12,94 €



4 €

Kit Kat
selección de barras
de chocolate
243 g
1 kg = 16,46 €



1,50 €

Riegelein
bolsa surtida de
figuras de chocolate
100 g
1 kg = 15 €



1,90 €

Galletas danesas
surtido de galletas
150 g
1 kg = 12,67 €



2,35 €

Florbú
barquillos crujientes
de sabores variados
330 g
1 kg = 7,12 €

Huele a Navidad



3€

Sentio

agua de perfume
The Nutcracker en
diferentes aromas
50 ml
100 ml = 6 €

Regalos con los que acertarás



3⁵⁰€

Sets de belleza infantil
Set de 4 esmaltes de uñas o bálsamos labiales 1 ud.



5€

Hello Kitty
set de unicornio o leopardo con agua de perfume y gel de baño 1 ud.



4⁵⁰€

Candy Dreams
estuche con loción para pies y calcetines o estuche con gel, loción, leche y exfoliante corporal 1 ud.



8€

Moussel
estuche con 3 geles de baño Classique y altavoz de regalo para la ducha 1 ud.

REGALO
altavoz inalámbrico resistente al agua



9€

La Vida Bella
estuche con agua de perfume, crema corporal y gel de ducha para mujer 1 ud.



9€

In-Victory
estuche con agua de perfume, crema corporal y gel de ducha para hombre 1 ud.